
28. zápis z jednání Výboru pro rozvoj Průmyslové zóny Soběslav  
 

6. 10. 2021 
 

Město Soběslav 
 
Přítomni: A. Krejčová, P. Hejný, M. Turek, T. Šena 
 
Omluveni: L. Slabý, J. Podlaha 
 
Program: 
 1. Příprava dokumentu o vývoji průmyslové zóny 
 2. Další činnost výboru 
 
1. Příprava dokumentu o vývoji průmyslové zóny 
Předmětem jednání byla příprava dokumentu pro občany města, který má zprostředkovat informaci o aktuálním 
vývoji v daném projektu a přinést informaci o změnách. Dokument bude zveřejněn na webových stránkách města 
v sekci dokumenty s názvem Informace o vývoji průmyslové zóny v přehledném materiálu. 
 
2. Další činnost výboru 
Členové výboru se zabývali otázkou aktivit v rámci jejich činnosti. Výbor se soustředí na aktivity, které souvisí 
s hlavním pověřením a cílí pro celou průmyslovou zónu. 
 
 
 

Termín příštího jednání: 20. 10. 2021 
 
Zapsala: Michaela Pimperová, 11. 10. 2021 
 
 
 


